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ЗАДАЧА  

* Прва група. Измерете ја висината на секој ученик од табелата и запишете ја во табелата 

ученик Александра Душко Оливер Валентина Емилија Кристијан 

Висина (cm)       

   

Претстави ги податоците со столбест дијаграм така што на хоризонталната полуправа ке ги запишете имињата на учениците, а на вертикалната 
нивните висини. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

а) Од дијаграмот прочитај кој од учениците е највисок, а кој најнизок. 

б) Кој податок би бил на средина откако ке ги подредиш податоците, почнувајќи од најмалиот? 

в) Определи колку ке биде просечната висина од висините на учениците. 
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 * Втората група ги претставува податоците со линиски дијаграм. 

Измерете ја висината на секој ученик од табелата и запишете ја во табелата 

ученик Александра Душко Оливер Валентина Емилија Кристијан 

Висина (cm)       

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

a) Oд дијаграмот прочитај  кој од учениците е највисок а кој најнизок. 

б) Кој податок би бил на средина откако ке ги подредеиш податоците почнувајќи од најмалиот? 

в) Определи колку ке биде просечната висина од висините на учениците? 

   

* Трета група. Претстави го успехот на  другарчињата од твоето одделение со столбест дијаграм и во табела. 
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